
22593   TEAR TR 2M-WH
Příslušenství k lištovému systému

Dokument vytvořen: 07.07.2020, 12:41
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné.
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře. CS

VŠEOBECNÉ  ÚDAJE:

Barva: bílá
Místo montáže: k připevnění na strop
Místo použití: uvnitř
Délka [mm]: 2000
Šířka [mm]: 42.5
Výška [mm]: 35

TECHNICKÉ  ÚDAJE:

Jmenovité napětí [V]: 220-240 AC
Jmenovitý proud [A]: 16
Jmenovitá frekvence [Hz]: 50/60
Třída ochrany před úrazem elektrickým proudem: I
Rozsah okolních teplot, kterým může být výrobek
vystaven [°C]: 5÷25
Materiál korpusu: hliníková slitina
Maximální přípustné zatížení [kg]: 20
Stupeň krytí IP: 20

DALŠÍ  INFORMACE:

TEAR TR: určené pro namontování svítidel série TRAKO,
DORTO, OVID T MTH
TEAR TR: libovolné složení lišt lze napájet jen jednou
přípojkou TEAR PR



22593   TEAR TR 2M-WH
Příslušenství k lištovému systému

Dokument vytvořen: 07.07.2020, 12:41
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné.
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře. CS


